
Bilag 4

Kandidatoversigt 



Kandidat: Tina petersen
Kasserer i Avedøre Monarchs 

Jeg er 52 år, og arbejder i en bilforretning hvor jeg er PA for direktøren. 

Jeg stiftede bekendtskab med amerikansk fodbold i 2007, da min søn begyndte at spille hos Avedøre Monar-
chs. De første år var jeg bare med på sidelinjen som football-mom, og i 2011 kom jeg ind i bestyrelsen som 
kasserer, og der sidder jeg stadig. 

De sidste 4-5 år har jeg også siddet med vores arbejde på diverse festivaler, og har fået et netværk på omkring 
400 frivillige.  

Min personlig vinkel og motivation for at sidde i DAFF’s bestyrelse er at arbejde langsigtet, strategisk og ud-
viklingsorienteret for både breddeklubberne og NL. 



Kandidat: Kasper LIndén
Jeg ønsker at stille op som bestyrelsen, da jeg mener at jeg igen er klar til at arbejde med flag football på poli-
tisk niveau. Jeg ønsker at være en stemme for flag football, og et bindeled mellem sportsgrenene. 

Jeg har spillet flag football i Avedøre Mammoths og på landsholdet siden 2003, og stoppede som aktiv i 2016. 
I perioden har jeg været aktiv i klubbens bestyrelse og som træner af flere omgange. 

Derudover er jeg Landstræner for herrelandsholdet i flag football, og har været det siden 2015, både som Ass. 
Coach og nu som head coach. 

Jeg har siddet i DAFF’s bestyrelse som suppleant det sidste år, og har siddet i bestyrelsen i to år før det, blandt 
andet budgetansvarlig, politisk ansvarlig for flag football og som medansvarligt for internationalt samarbejde 
qua min relation til IFAF. 

Sidst men ikke mindst har jeg siddet i IFAF’s hovedbestyrelse siden 2014 som atleternes repræsentant og væ-
ret med til at forsøge at samle IFAF igen efter en turbulent splittelse. 



Suppleant Kandidat: maria Sandby Madsen
Jeg er træner og bestyrelsesmedlem i Randers Cheerleaders. Jeg var med på det første hold i Randers Cheer-
leaders i 2002, så jeg har rigtig meget erfaring med cheerleading. 

Jeg brænder for cheerleading og udvikling af sporten, som jeg udlever som træner og bestyrelsesmedlem i 
klubben. Uddannelse af trænere og trænerrollen er meget vigtig for mig, og også det jeg arbejder med i klub-
ben. 

Jeg ønsker at stille op som suppleant til bestyrelsen, da jeg godt kan lide at have fingeren på pulsen, og jeg 
vil gerne være med til at give tilbage til sporten på politisk niveau . Som ny i bestyrelsen, håber jeg at jeg kan 
bidrage med nye vikler og nye input, som forhåbentligt kan komme sporten til gode. 
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